הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

בהתחשב בנכותו של הנאשם והתקיימותו על קבלת קצבה מטעם המל"ל, לא מצאתי לנכון לגזור על הנאשם קנס כספי.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ז, 05/01/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידייליאתקחלון